Директору  АО  «СВК»  М. А.  Шарафутдинову

от_______________________________________________

дата рождения ____________________________________

место рождения ___________________________________

проживающего по адресу: __________________________

_________________________________________________
паспорт серия _______________ №___________________

выдан ___________________кем_____________________

_________________________________________________

конт. тел._________________________________________

                                                      E -mail___________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас сделать перерасчет размера платы за холодное водоснабжение и водоотведение
на_________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. отсутствующего человека)
за период с__________________20____ г. по ____________________ 20____ г. по адресу:

г. Северск, ________________________________________________________________________
в связи ___________________________________________________________________________
Прошу зачесть перерасчет в счет будущих платежей
Приложение:_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________​​​​​​​​____________
Для сведения: документы, подтверждающие временное отсутствие потребителя
1. акт обследования на предмет установления отсутствия технической возможности установки индивидуального, общего (квартирного) приборов учета.
2. копия командировочного удостоверения или справка о командировке, заверенные по месту работы;

3. справка о нахождении на лечении в стационарном лечебном учреждении;

4. проездные билеты, оформленные на имя потребителя (в случае если имя потребителя указывается в данных документах в соответствии с правилами их оформления), или их копии;

5. счета за проживание в гостинице, общежитии или другом месте временного пребывания или их копии;

6. справка органа внутренних дел о временной регистрации потребителя по месту его временного пребывания;

7. справка организации, осуществляющей охрану жилого помещения, в котором потребитель временно отсутствовал;

8. иные документы, подтверждающие временное отсутствие потребителя.
Дата «______» _________________________  202_ г.
На автоматизированную обработку, хранение и использование своих персональных данных СОГЛАСЕН.

Согласие может быть отозвано на основании письменного заявления в свободной форме.

_________________/_______________________ /

(подпись, расшифровка подписи)

Способы предоставления ответа:

По телефону _______________________________________________


Бумажный носитель (нарочно)


Электронная почта (e-mail) ____________________________________

Почта России